Fonte: Boletim Interno, n.º43, 30 out. 2013, p.4.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº396/CSJT.GP.SG, DE 29 DE OUTUBRO DE 2013

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XV do art. 10 do Regimento
Interno,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SG.SEIT nº. 277, de

28 de outubro de 2013;

Considerando o evento Gartner Symposium ITXPO 2013, a ser

realizado no período de 4 a 7 de novembro de 2013, em São Paulo/SP.

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagens aéreas e o pagamento

de diárias de viagem aos servidores constantes da relação abaixo, conforme
discriminado a seguir:

1 – ANTONIO PEREIRA LIMA JUNIOR, Coordenador de Projetos
Nacionais da Secretaria Especial de Integração Tecnológica do Conselho Superior da
Justiça do Trabalho, para o trecho Brasília/São Paulo/Brasília, referente ao período
de 4 a 7/11/2013 (três diárias e meia de viagem);

2 – JOÃO BOSCO DE BARROS FREITAS, Secretário Especial de

Integração Tecnológica do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, para o trecho
Brasília/São Paulo/Brasília, referente ao período de 4 a 7/11/2013 (três diárias e
meia de viagem).

Ministro CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA